
 Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | AE:PL-60520-95470-WJICD-2  
https://www.gov.pl/web/us-klodzko 

Urząd Skarbowy w Kłodzku, ul. Walasiewiczówny 1, 57-300 Kłodzko 

       Kłodzko, 2 lutego 2026 roku   

      NACZELNIK URZĘDU   

            SKARBOWEGO W KŁODZKU   

      

   

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI   
   

Szanowni Państwo,   

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, która na mocy  

orzeczenia Sądu Rejonowego w Kłodzku przeszła na własność Skarbu Państwa    

   

Termin licytacji  10 lutego 2026r. o godzinie 11:00   

Miejsce    Urząd Skarbowy w Kłodzku, ul. Walasiewiczówny 1, Sala nr 1   

Sprzedawana ruchomość   

Lp.  Określenie 

ruchomości  

Cena 

oszacowania  

Cena 

wywołania  

wadium uwagi  

1  Samochód osobowy  
Citroen C4 

z 2014 r.  
nr rej.  ND JJ575 
VIN -  

VF7NCRHE8EY578235 
 20 000,00   10 000,00  2 000,00 

Auto na 
niemieckich 
tablicach 
rejestracyjnych. 
Pierwsza 
rejestracja 
20.11.2014r.  
Diesel 

Przegląd do 

06.2026r. 

Przebieg 270 521 

 

  

Cena wywołania wynosi połowę wartości szacunkowej.   

Termin i miejsce oglądania ruchomości   

Ruchomości będzie można oglądać w dniu licytacji w godz. 9.35 – 9.55 na terenie 

Urzędu Skarbowego w Kłodzku ul. Walasiewiczówny 1, po wcześniejszym umówieniu 

się na oględziny pod numerem telefonu 784324732 lub 74 6474333. 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.  

Wadium można wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Kłodzku nr  

40 1010 1674 0020 7513 9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo 

    



 Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | AE:PL-60520-95470-WJICD-2  
https://www.gov.pl/web/us-klodzko 

Urząd Skarbowy w Kłodzku, ul. Walasiewiczówny 1, 57-300 Kłodzko 

wadium i numer rejestracyjny pojazdu. Wadium uznamy za złożone, jeżeli wpłata 

zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji.  

Wadium możecie też Państwo złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ  

egzekucyjny, nie później niż na godzinę przed terminem licytacji.  

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia, zatrzymamy.  

Pozostałym licytantom zwrócimy wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji; 

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

 

Pozostałe informacje  

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. Akcyza opłacona. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić 
przynajmniej cenę wywołania w gotówce.  

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 
wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego 40101016740020751391200000, nie później niż w dniu następującym 
po dniu licytacji. 

  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:   

   
telefonicznie – pod numerem telefonu: 784324732, 74 6474333   

   

  elektronicznie – napisz na adres: malgorzata.gargol@mf.gov.pl   

oraz na stronie: Obwieszczenia o licytacjach - Izba Administracji Skarbowej we 

Wrocławiu - Portal Gov.pl  

Przepisy prawa:    

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).   

   

https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach


 Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | AE:PL-60520-95470-WJICD-2  
https://www.gov.pl/web/us-klodzko 

Urząd Skarbowy w Kłodzku, ul. Walasiewiczówny 1, 57-300 Kłodzko 

   
   

 

 

 
 


